АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      09.07.2024                                                                                         №  805

О внесении изменений в постановление
администрации района от 05.08.2020 № 710

 В соответствии с Уставом муниципального образования Вязниковский
район Владимирской области администрация района п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести в постановление администрации района от 05.08.2020 № 710
«Об утверждении Положения о конкурсной комиссии по отбору управляющей
организации для управления многоквартирным домом на территории
муниципального образования город Вязники», следующие изменения:

1.1.  Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации района по жилищно-коммунальному хозяйству.».
1.2.  В приложении пункты 4.1. и 4.2. раздела 4. изложить в следующей

редакции:
«4.1.  Комиссия является коллегиальным постоянно действующим

органом и создается для проведения открытого конкурса по отбору
управляющей организации для управления многоквартирным домом на
территории муниципального образования город Вязники.

 4.2.  Состав Комиссии утверждается постановлением администрации
района, при этом срок полномочий Комиссии не может превышать 2 года.».

 2.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации района по жилищно-коммунальному хозяйству.

3.  Постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования.

 Глава местной администрации                                                       И.В. Зинин

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	О внесении изменений в постановление  администрации района от 05.08.2020 № 710